
 

 
1 / 2 

    

 
VYSVĚTLENÍ č. 3 

 
zadávací dokumentace podlimitní veřejné zakázky na stavební práce  

„Vodohospodářské opatření v trati Vesník a Pohoř v k.ú. Zašová“ 
 
 

 
 
Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský 
kraj, obdržel žádost účastníka o vysvětlení zadávací dokumentace k podlimitní veřejné 
zakázce na stavební práce s názvem „Vodohospodářské opatření v trati Vesník a Pohoř v 
k.ú. Zašová“. V souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona sděluje zadavatel k dotazu uvedenému 
v žádosti následující informace: 
 
Dotaz č. 1: 

SO 01 Polní cesta C8, Polní cesta C44 
V projektové dokumentaci se ve výkresech C.2.2.3 a C.1.2.3 uvádí, že drenážní potrubí má 
být obsypáno štěrkopískem. Ve výkazu výměr však položka na obsyp potrubí chybí. Žádáme 
o doplnění této položky do VV. 

Odpověď č. 1 

Položka drenážního potrubí (212752702) zahrnuje jak samotné drenážní potrubí, tak jeho 
lože i obsyp. Položku je třeba takto ocenit jako komplet. 
 
Dotaz č. 2: 

SO 02 Odvodňovací prvek OP8 
Ve výkazu výměr je uvedena položka číslo 76 – 327323128: Opěrné zdi a valy z betonu 
železového bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 30/37. V technické zprávě na straně 
číslo 3 je uvedena pro opěrnou zídku třída betonu: C30/37-vliv prostředí XC4-XF3-XA1. 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou  
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

IČ: 01312774 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 
  

Název veřejné zakázky: Vodohospodářské opatření v trati Vesník a Pohoř v k.ú. 
Zašová 

Sp. značka: / č.j.: SP7095/2020-525101 /   SPU 270440/2020 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 3 písm. b) zákona  č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů   

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín 



 

 
2 / 2 

 
Vzorový příčný řez OP8 – D.2.b.3.1 udává třídu betonu C30/37 – vliv prostředí XC4-XF3-
XA1. 
Opraví zadavatel výkaz výměr? 
 

Odpověď č. 2: 

Konstrukce opěrných zdí jsou z betonu C30/37, čemuž odpovídá i zvolená položka rozpočtu 
(327323128). Další podrobné členění dle vlivů prostředí apod. ceníky již více nerozvádějí. 
Zhotovitel ocení a realizuje konstrukci dle přesných specifikací betonu uvedených 
v projektové dokumentaci. 
 

Dotaz č. 3: 

SO 02 – Odvodňovací prvek OP8 
Ve výkazu výměr je uvedena položka číslo 97- 894302171: Stěny šachet tl nad 200 mm ze 
ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37. Výkres D.2.b.7.1. – šachty udává pro 
šachty třídu betonu C 30/37 – vliv prostředí XC3-XF3-XA1. Opraví zadavatel výkaz výměr? 
 

Odpověď č. 3: 

Viz. odpověď č. 2.  V položce je uveden beton C 30/37, zohledněny však budou specifikace 
betonu dle projektové dokumentace, které již nejsou dále v položce upřesňovány. 

 
 
 
 
Ve Zlíně dne 28. 7. 2020 
 
 
 
 
 
Ing. Mlada Augustinová  
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 
v z. Ing. Lubomír Holubec 
zástupce ředitelky 
 
 

 
 
 
 


		2020-07-28T13:43:36+0200
	Ing. Lubomír Holubec
	Podepsáno programem vOKOsCom




